
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

П Р И К А З 
 от 29 августа 2011 года                                                                                                             №30 
 
О внесении изменений в Перечень 
главных администраторов доходов 
бюджета муниципального района 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации  

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального района, утвержденный решением Дорогобужской районной Думы 
от 09.12.2010 №106 «О бюджете муниципального образования «Дорогобужский 
район» Смоленской области на 2011 год» (приложение 2), следующие изменения: 

после строки 

902 2 02 02999 05 0027 151 

Субсидии для софинансирования расходов 
бюджетов муниципальных районов 
Смоленской области, бюджетов городских 
округов Смоленской области, связанных с 
организацией мероприятий по охране 
окружающей среды и организацией 
утилизации и переработки бытовых и 
промышленных отходов 

дополнить строкой  

902 2 02 02999 05 0031 151 

Субсидии для софинансирования расходов 
бюджетов муниципальных образований 
Смоленской области на капитальный ремонт 
и строительство шахтных колодцев  

 
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года. 
 
 

 
Начальник управления                                                                          Л.А. Березовская 
 


